АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  мая 2018 года								№225

с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10.10.2016 года № 234 «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» Забайкальского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10.10.2016 года № 234 «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» Забайкальского края:
1) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).
2) Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Признать     утратившим    силу     постановление      администрации
муниципального района «Калганский район» от 13 июня 2017 года №242  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального  района «Калганский район» от 10.10.2016 года № 234 «О создании    антитеррористической   комиссии   муниципального   района  «Калганский район»  Забайкальского края».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после  дня его официального опубликования (обнародования).
     4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

И.о. главы администрации
муниципального района
«Калганский район»							С.А. Егоров

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Калганский район»
                                                                                    от 24 мая 2018 года  №225

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» по должностям

Председатель комиссии:
- Егоров С.А., и.о. главы администрации муниципального района «Калганский район».
заместители председателя комиссии:
- Митюков И.В., начальник отделения в пгт. Приаргунск УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
- Эпов С.С., начальник пункта полиции по Калганскому району МО МВД России «Приаргунский» (по согласованию);
Секретарь комиссии:
- Охлопков Ю.А., начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Калганский район».
         Члены комиссии:
- Костюрина Т.М., главный врач ГУЗ «Калганская ЦРБ» (по согласованию);
- Жураковская Е.А., начальник отдела культуры администрации муниципального района «Калганский район»;
- Шиян Е.Т., начальник управления образования администрации муниципального района «Калганский район»;
- Антипенко С.М., начальник отдела администрации муниципального района «Калганский район»;
- Перфильева Л.О., председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Калганский район»;
- Герасимов М.И., начальник ПСЧ-20 ФГКУ «1 ОФПС по Забайкальскому краю» (по согласованию);
- Церемпилов Е.В., начальник Приаргунского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Забайкальскому краю» (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Калганский район»
                                                                             от 24 мая 2018г. №225

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального района «Калганский район» по должностям

Руководитель рабочей группы:
- Егоров С.А., и.о. главы администрации муниципального района «Калганский район»;
заместители руководителя рабочей группы:
- Митюков И.В., начальник отделения в пгт. Приаргунск УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
- Эпов С.С., начальник пункта полиции по Калганскому району МО МВД России «Приаргунский» (по согласованию);
секретарь комиссии:
- Охлопков Ю.А., начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Калганский район».